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Pedido de Santas Missões 
 

Vimos por meio desta, solicitar aos Missionários Redentoristas a realização das Santas 

Missões Populares na Paróquia .................................................................................................... 

na cidade ............................................................... , diocese de ................................................... 

Em baixo segue o esboço da realidade da nossa Paróquia. 

 

........................................................... 

Assinatura do Pároco 

 
PARÓQUIA DE Endereço 

tel. e-mail site 

PÁROCO 

cel. whatsapp e-mail 

VIGÁRIO: COOPERADOR 

whatsapp whatsapp 

e-mail e-mail 

Irmãs religiosas na paróquia 

 

População da paróquia Distância do Capital Capacidade da Igreja Matriz Diocese Bispo 

Porque a comunidade da paróquia quer as Santas Missões? 

 
.............................................................................................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................................................................................. 

Houve, ultimamente, algum movimento de evangelização? 

 

............................................................................................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................................................................................. 
 

Qual seria a época menos indicada para as Santas Missões? 

 

............................................................................................................................................................................................................................. 

 
 
 

............................, ......... de........................................... de 20........... 
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Comunidades da Paróquia 

RURAL CIDADE 

Nome 
Número de 

famílias 
Capela Nome 

Número de 
famílias 

Capela 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      
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